1

中物社函〔2023〕18 号

关于召开第二十届

《中国物业管理》杂志年会的通知

为贯彻落实全国住房和城乡建设工作会议精神以及倪虹部

长的重要指示精神，根据中国物业管理协会年度工作计划安排，

《中国物业管理》杂志社定于 2024 年 1月 11 日至 12 日在厦门

市召开“第二十届《中国物业管理》杂志年会”。本次年会旨在

从媒体视角梳理行业年度创新发展历程，汇报杂志社为协办单位

和品牌共建单位提供服务情况。年会将就物业管理行业的热点问

题、发展趋势、创新实践等方面进行深入探讨和交流。现就年会

有关事项通知如下：

一、组织单位

指导单位：中国物业管理协会

主办单位：《中国物业管理》杂志社

协办单位：福建省物业管理协会

厦门市物业管理协会

承办单位：和泓服务集团有限公司

法眼云律网络集团有限公司

2

厦门狄耐克智能科技股份有限公司

二、参会人员

（一）中国物协、福建省和厦门市主管部门及行业协会领导；

（二）特邀地方主管部门及行业协会领导；

（三）杂志社品牌共建单位、协办单位负责人；

（四）特邀专家；

（五）物业服务企业负责人；

（六）产业链供应商企业代表。

三、时间和地点

（一）报到：2024 年 1 月 11 日 10:00-21:00

调研：2024 年 1 月 11 日 14:30-17:00

会议：2024 年 1 月 12 日 8:30-17:00

（二）会议地点：厦门集美湖豪生大酒店（地址：福建省厦

门市集美区立功路 121 号 电话：0592-6208888）

四、议程安排

（一）调研学习（1 月 11 日 14:30-17:00 ）

多维度智慧社区——狄耐克智能化全产业链展厅

（二）年度发布（1 月 12 日 8:30-12:00）

物业管理的观察与前瞻

（三）主题沙龙（1 月 12 日 14:00-17:00）

“机器人+”应用创新

五、会议报名

3

年会采用网络报名方式，报名时间截止至 2024 年 1月 5日

17:00，请各位嘉宾按时报名。具体操作步骤如下：

（一）登录中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务

平台”点击“会议报名”，选择“第二十届《中国物业管理》杂

志年会”，填写参会人员信息后提交报名；

（二）1 月 11 日下午组织调研学习，为做好会务服务，报

名时请准确勾选“调研”信息选项；

（三）报名信息经系统“审核通过”后，可通过银行缴纳会

议费，完成交费 2 个工作日后，登录系统打印《报到通知书》，

完成报名工作；

（四）年会报到时，请出示《报到通知书》。

六、会议收费

1.杂志社品牌共建单位、协办单位免 2人会议费，地方协会

免 1 人会议费；

2.会议费：1000 元/人（含餐费、资料费等）；福建省物协、

厦门市物协会员单位会议费 500 元/人；

3.请参会单位在报名时通过公对公银行汇款方式交纳（请勿

以其他方式汇款），汇款时备注“第二十届年会”，汇款截止时

间 1 月 8 日 17:00。

会议费发票由杂志社开具增值税普通电子发票，会议结束 7

个工作日后，请自行登录报名时预留邮箱下载。

账户名称：《中国物业管理》杂志社

4

账 号：020 028 221 920 130 1482

开户银行：工商银行北京玉渊潭支行

七、会议住宿

厦门集美湖豪生大酒店。价格：标间/单间 460 元/天/间（含

早）；住宿费发票由酒店开具，费用自理。

线上预订：

扫描下方二维码－进入订房小程序－选择入住日期/离店日

期/房间数量/入住人数/－输入协议代码（WYGL）－点击查询－

点击预订－填写预订人名字/联系电话/入住人姓名－再次核对

房间数/入住日期/退房日期－提交订单－付款。

八、联系方式

《中国物业管理》杂志社：

联系人：高景艳 倪卫东 甘淇涌

电话：010-68292262 68292267

地址：北京市海淀区三里河路 17 号甘家口大厦 1404

酒店预订：

联系人：叶经理

联系电话：13823658962

2023 年 12 月 8 日

		2023-12-13T09:30:14+0800